قرعه کشی به شرح زیر است:
سید اول: ژاپن و ایران

سید دوم: استرالیا و کره جنوبی
سید سوم:عربستان سعودی و امارات

سید چهارم: عراق و چین
سید پنجم:عمان و سوریه
سید ششم: ویتنام و لبنان

همچنین مطابق اعام فیفــا، برنامه دیدارهای مرحله
پایانی انتخابی جام جهانی قطر به این شرح است:

دیدار نخست: ۱۱ شهریور ۱4۰۰ )۲ سپتامبر ۲۰۲۱(
دیدار دوم: ۱6 شهریور ۱4۰۰ )7 سپتامبر ۲۰۲۱(

دیدار سوم: ۱۵ مهر ۱4۰۰ )7 اکتبر ۲۰۲۱(
دیدار چهارم: ۲۰ مهر ۱4۰۰ )۱۲ اکتبر ۲۰۲۱(
دیدار پنجم: ۲۰ آبان ۱4۰۰ )۱۱ نوامبر ۲۰۲۱(
دیدار ششم: ۲۵ آبان ۱4۰۰ )۱6 نوامبر ۲۰۲۱(
دیدار هفتم: 7 بهمن ۱4۰۰ )۲7 ژانویه ۲۰۲۲(

دیدار هشتم: ۱۲ بهمن ۱4۰۰ )اول فوریه ۲۰۲۲(
دیدار نهم: 4 فروردین ۱4۰۱ )۲4 مارس ۲۰۲۲(
دیدار دهم: ۹ فروردین ۱4۰۱ )۲۹ مارس ۲۰۲۲(

باتوجه به تصمیم اعام شده از سوی فدراسیون فوتبال،
تیم ملی فوتبال کشــورمان با دراگان اسکوچیچ که موفق
شــد ایران را به عنــوان تیم اول به این مرحله برســاند،
همچنان ملی پوشــان را هدایت خواهد کرد. به این ترتیب
براســاس نحوه قرار گیری ایران در یکی از گروه های A یا
B و ترتیــب برگزاری بازی ها، برنامــه بازی های تیم ملی
فوتبال کشورمان به این صورت خواهد بود که تیم میزبان

ابتدا نوشته شده است:
* ایران - )ســوریه یا عمان(، ۱۱ شــهریور ۱4۰۰ )۲

سپتامبر ۲۰۲۱(
* )عراق یــا چین( - ایران، ۱6 شــهریور ۱4۰۰ )7

سپتامبر ۲۰۲۱(
* )عربســتان یا امارات( - ایــران، ۱۵ مهر ۱4۰۰ )7

اکتبر ۲۰۲۱(
* ایــران - )کره جنوبی یا اســترالیا(، ۲۰ مهر ۱4۰۰

)۱۲ اکتبر ۲۰۲۱(
* )ویتنام یــا لبنان( - ایــران، ۲۰ آبان ۱4۰۰ )۱۱

نوامبر ۲۰۲۱(
* )ســوریه یا عمان( - ایــران، ۲۵ آبان ۱4۰۰ )۱6

نوامبر ۲۰۲۱(
* ایــران- )عراق یا چین(، 7 بهمن ۱4۰۰ )۲7 ژانویه

)۲۰۲۲
* ایران- )عربستان یا امارات(، ۱۲ بهمن ۱4۰۰ )اول

فوریه ۲۰۲۲(
* )کره جنوبی یا استرالیا( - ایران، 4 فروردین ۱4۰۱

)۲4 مارس ۲۰۲۲(
* ایران- )ویتنام یا لبنــان(، ۹ فروردین ۱4۰۱ )۲۹

مارس ۲۰۲۲(
از قاره آســیا و دو گروه شــش تیمی که پنجشــنبه
قرعه کشــی آنها انجام خواهد شد، چهار تیم )دو تیم اول
و دوم هر گــروه( به صورت مســتقیم راهی جام جهانی

خواهند شد.